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DEAOBAS CETb

1. TapudHbIe NNaHbl ANA KOMMEPYECKUX OpraHM3aumii

YcTaHOBOYHAA NAaTta 3a NOAK/OYEHUE K CeTU nepeaayun AaHHbIX

TexHoNOrMA NoAKAIOYEeHUA CroumocTb CroumocTb
CraBka HAC
6e3 HAC, BYN c HAC, BYN
BOJIC - npn HannM4mu y3na cBA3M onepaTopa B 34aHUN, B 1000.00 25% 1250.00
KOTOPOM Ha3oANUTCA TOYKa NOAKAOYEHMA abOHEeHTa
Ethernet/xPON 30.24 25% 37.80

Mpwm 3aKkN04EeHNUM aBOHEHTOM A,0roBOpa Ha CPOK OT 1 roAa yCTaHOBOYHAA NJIaTa Ha NOAK/IIOYEHUE Mo

Ethernet/xPON He B3umaertcs.

JdokabnuposaHue Ethernet-kabenem 3a Kaxkapin

N 1.50 20% 1.80
nocnenyrowmnmn metp cebiwe 30 meTpos
DeiictBytowme TapudHbie naaHbl CKOpoOCTb, A6oHeHTCKaa |CraBka HAC [A6oHeHTCKan
M6ut/c nnarta 6e3 HAC, nnarta c HAC,
BYN/mec BYN/mec

VIP light
VIP light 1000 xpon 1000 733.80 25% 917.25
VIP light 900 xpon 900 665.00 25% 831.25
VIP light 800 xpon 800 595.00 25% 743.75
VIP light 700 xpon 700 530.00 25% 662.50
VIP light 600 xpon 600 464.00 25% 580.00
VIP light 500 xpon 500 387.04 25% 483.80
VIP light 400 xpon 400 322.56 25% 403.20
VIP light 300 xpon 300 258.04 25% 322.55
VIP light 200 xpon 200 177.40 25% 221.75

MO BU3HEC
MOW BU3HEC F 100 eth 100 92.72 25% 115.90
MOW BU3HEC 100 eth 100 88.68 25% 110.85
MOW BU3HEC F 75 eth 75 76.60 25% 95.75
MOW BU3HEC 75 eth 75 72.56 25% 90.70
MOW BU3HEC F 50 eth 50 60.48 25% 75.60
MOW BU3HEC 50 eth 50 56.44 25% 70.55
MOW BU3HEC F 35 eth 35 49.36 25% 61.70
MOW BU3HEC 35 eth 35 44.32 25% 55.40
MOW BU3HEC F 25 eth 25 40.32 25% 50.40
MOW BU3HEC F 20 eth 20 33.24 25% 41.55
MOW BU3HEC 20 eth 20 28.20 25% 35.25
MOW BU3HEC F 10 eth 10 24.16 25% 30.20
MOW BU3HEC 10 eth 10 22.16 25% 27.70

MOW BU3HEC NPO
MOW BU3HEC MPO F 1000 xpon 1000 685.44 25% 856.80
MOW BU3HEC MPO 1000 xpon 1000 669.28 25% 836.60
MOW BU3HEC MPO 700 xpon 700 472.00 25% 590.00
MOW BU3HEC MPO F 500 xpon 500 346.72 25% 433.40
MOW BU3HEC MPO 500 xpon 500 338.68 25% 423.35
MOW BU3HEC MPO F 300 xpon 300 217.72 25% 272.15
MOW BU3HEC MPO 300 xpon 300 209.64 25% 262.05
MOW BU3HEC MPO F 200 xpon 200 149.16 25% 186.45
MOW BU3HEC MPO 200 xpon 200 145.12 25% 181.40
MOW BU3HEC MPO 150 xpon 150 116.92 25% 146.15




CpouHbIii Bble3g TeXHUUYecKoro cneuranncta 000 “flenoBan cetb” K aboHeHTY

B TeueHue 3-x YaCOB C MOMEHTA NOJIy4EeHUA 3aABKU B CtoMmocTb Craska HAC CrtoMmocTb
pabouue gHu c 09-00 o 17-00 6e3 HAOC, BYN c HAOC, BYN
HacTpoika ¢pusmyeckoro noaxkatodeHmn
Mmogema/cnauTTepa, HacTpoiiKa NapamMeTpoB CETEBOTO 40.00 20% 48.00
noAKAtoYeHMUA
JononHutenbHbie ycnyru CroumocTb 6e3 |CtaBka HAOC [CToMmocTb €
HAC HAC
CmeHa TapudHOro naaHa Nnpu NOHMKEHMM CKOPOCTU 7.56 25% 9.45
CraTnyeckuii IP agpec, 3a mecay, 4.52 25% 5.65
TexHuueckoe o6cnykuBaHue uuppoBoit aboHeHTCKo anHum (TO LLAN)
ABOHeHTCcKan nnarta B mecay, (A) AN 6e3 HAC, CraBka HAC AN c HAC,
BYN/mec BYN/mec
TO LA/ no geicreytowein aboHEHTCKOM
4 AencTeyiot 3.00 25% 3.75
NIMHUK
TO LLAJ/1 BapaHOBMYCKOro oTaeneHma
b/, bBapaHOBUYCKOM AMUCTaHLUK 7.04 25% 8.80
CUTHANN3aLUN N CBA3MU
TO LI,A” Butebckoro oTaeneHunA EH‘(,D. 8.04 25% 10.05
TO LAJ/T MuHcKoro otaeneHna b/,
MWHCKOM ANCTaHUMM CUTHAAN3ALMN U 10.08 25% 12.60
CBA3U
ApxuBHbie TapudHble naaHbl CKOpOCTD, Ab6oHeHTCcKaa |[CrtaBka HAC [A6oHeHTcKan
Méut/c nnarta 6es HAC, nnarta c HAC,
BYN/mec BYN/mec
MOW BU3HEC 25 36.28 25% 45.35
MOW BU3HEC 25 eth 25 36.28 25% 45.35




DEAOBAYH CETb

2. TapudHble nnaHbl A 610AXKETHbIX yUYpeXXaeHUN

YcTaHOBOYHAA niaTta 3a NOAKAOYEHUE K CeTU nepeaadum AaHHbIX

TexHonorua nogKknOYeHUA Croumoctb |Craska HOAC| CroumocTb
6e3 HAC, BYN c HAC, BYN
BOJIC - npu Hannymu y3na cBA3M onepaTtopa B 34aHUN, B 1000.00 25% 1250.00
KOTOPOM Ha304MTCA TOUYKA NOAKAOYEHUA aboHeHTa
Ethernet/xPON 30.24 25% 37.80

Mpu 3aknoueHnn abOHEHTOM A0roBOpa Ha CPOK oT 1 roaa y
Ethernet/xPON He B3umaertcs.

CTaHOBOYHAA N/1aTa Ha NOAK/IlO4YEeHuUe no

JokabnunposaHue Ethernet-kabenem 3a Kaxabin

o 1.50 20% 1.80
nocneayrowuii metp cebiwe 30 meTpoB
Dewncreyowme TapudHble NAaHbl CKopocTb, Ab6oHeHTCcKaa |[CraBka HAC [A6oHeHTcKan
Méut/c nnata 6e3 HAC, nnata c HAC,
BYN/mec BYN/mec
CTAHOAPT
CTAHZAPT 300 xpon 300 205.60 25% 257.00
CTAHOAPT 250 xpon 250 173.36 25% 216.70
CTAHOAPT 200 xpon 200 141.12 25% 176.40
CTAHOAPT 150 xpon 150 116.92 25% 146.15
CTAHOAPT 100 eth 100 88.68 25% 110.85
CTAHOAPT 50 eth 50 56.44 25% 70.55
CTAHOAPT 30 eth 30 40.32 25% 50.40
CTAHOAPT 10 eth 10 20.16 25% 25.20
EDU MAX
EDU MAX eth 20 10.0800 25% 12.60
CpouHblii Bble3g, TexHu4eckoro cneymnanucra 000 “flenosan cetb” K abOHEHTY
B TeueHue 3-x YaCOB C MOMEHTA NOJIy4EeHUA 3aABKU B CrtoMmocTtb Craska HAC CroMmocTtb
pabouue aHu c 09-00 o 17-00 6e3 HAOC, BYN c HAOC, BYN
HacTpoiKka ¢usmnyeckoro noarntodeHmns
Mmofema/cnanTrepa, HacTpoiiKa napameTpoB CETEBOro 40.00 20% 48.00

nogKn4yeHunA

[ononHuTtenbHbie ycayru

CtoumocTb 6e3
HAC, BYN/mec

CraBka HAC

CroMmocTb C
HAC,
BYN/mec

CraTnueckum IP agpec

4.52

25%

5.65




M DENOBAS CETH

HO. [na Bu3He

3. Mepepgaya n mapwpyTusaumua gaHHbix obopygosaHuem OnepaTtopa

HaumeHoBaHue ycnyru A6OHeHTCKasn CraBka HAC |A6oHeHTCKan
nnata 6e3 HAC, nnata ¢ HAC,
BYN/mec BYN/mec

Mepepgaya gaHHbIX aboHeHTa 06opyL0BaHMEM oMnepaTopa no
BOJIC /meanakoHseptep WDM 10/100Base-TX/100Base-FX 11.08 25% 13.85

Mepenaya n MapLipyTM3auma AaHHbIX 0bopysoBaHUEM
onepatopa MIKROTIK RB260GSP

12.08 25% 15.10

MNepepnaya gaHHbIX aboHeHTa ob6opyaOBaHMEM onepaTopa -
ynpasasembim 8-NOpTOBbIM KOMMYTaTOpOM 6e3 byHKLU MK 16.12 25% 20.15
pesepsupoBaHma (8 x 100 Méut/c + 1 x 1 Iéut/c)

Mepepaya gaHHbIX aboHeHTa obopyaoBaHWEM onepaTopa -
ynpasasembim 8-NOpPTOBbIM KOMMYTAaTOPOM C GyHKUMEN 21.16 25% 26.45
pe3sepsupoBaHnsa (8 x 100 Méut/c + 2 x 1 Féut/c)

MNepepnaya gaHHbIX aboHeHTa ob6opygoBaHMEM OnepaTopa -
ynpasnsembiMm 24-NopPTOBbIM KOMMYTaTOPOM C GyHKLUMEN

36.28 25% 45.35
pe3sepsupoBaHua (24 x 100 M6éut/c + 4 x 1 réut/c) ’

MNepepaya gaHHbIX aboHeHTa obopya0BaHMEM

. 20.16 25% 25.20
6ecnpoBogHoro goctyna Infinet




M DEAOBASI CETH

HO. [nAa Bu3He

4. 3awuTa ceTeBoro nepumeTpa Ha 6ase NGFW pnasa PPPoE tapudos

TapudHbIit nnaH A6oHeHTCKanA CraBka HAC [A6oHeHTCcKan
nnata 6e3 HAC, nnata c HAC,
BYN/mec BYN/mec
o PEPoE rapns 33 Mo s i et
o PEPoE rapns S0 MO 7 i
o PEPoE rapns 73 Mo 18 2% 22'5
o PEPoE rapnas 100 Mawte 20 25% s
i PEPoE rapna 150 Mate 25 S W
i PEPoE raps 200 Mate 0 2% 7
o PEPoE rapns 300 Mate 3 N
3awwTa ceTeBoro nepumeTtpa Ha 6asze NGFW 40 25% 50

ans PPPoE Ttapuda 500 MoéuT/c




